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Совет Коноковского сельского поселения 

Успенского района 

21 сессия
РЕШЕНИЕ

18 ноября 2021 года






         №109
село Коноково

Об утверждении Графика приема граждан депутатами Коноковского сельского поселения Успенского района на 2022 год 
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Коноковского сельского поселения Успенского района, р е ш и л:
1. Утвердить График приема граждан депутатами Совета Коноковского сельского поселения Успенского района на 2022 год.

 год (приложение). 

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Коноковского сельского 
поселения Успенского района                                                          Н. Д. Елисеев
Председатель Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района


             С.А. Хорольцова
Приложение

к решению Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района 

от 18 ноября 2020 года № 109
ГРАФИК

приема депутатами Совета Коноковского сельского поселения Успенского района на 2022 год
	№

 п/п
	ФИО 
	Номер избирательного округа
	Место 
	Дата

время

	
	
	
	
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12

	1
	Семенко Виталий Владимирович
	№1

№2
	Администрация Коноковского
 сельского поселения 
	10.01
	01.02
	01.03
	04.04
	05.05
	02.06
	04.07
	01.08
	01.09
	03.10
	03.11
	01.12

	2
	Шевчук Любовь Алексеевна 
	
	Администрация Коноковского
 сельского поселения 
	14.01
	07.02
	07.03
	05.04
	13.05
	06.06
	07.07
	08.08
	05.09
	06.10
	07.11
	05.12

	3
	Зинковская Татьяна Валерьевна
	
	Администрация Коноковского
 сельского поселения 
	17.01
	11.02
	10.03
	11.04
	12.05
	09.06
	11.07
	11.08
	08.09
	10.10
	10.11
	08.12

	4
	Папикян Левон Погосович
	
	Администрация Коноковского
 сельского поселения
	21.01
	13.02
	12.03
	14.04
	14.05
	14.06
	14.07
	13.08
	10.09
	13.10
	12.11
	10.12

	5
	Федоров Георгий Владимирович
	
	Администрация Коноковского
 сельского поселения
	28.01
	18.02
	21.03
	18.04
	16.05
	16.06
	18.07
	18.08
	15.09
	17.10
	17.11
	15.12

	6
	Хорольцова 

Светлана Анатольевна
	
	Администрация Коноковского
 сельского поселения 
	10.01
	25.02
	21.03
	25.04
	23.05
	23.06
	26.07
	25.08
	22.09
	24.10
	24.11
	22.12

	7
	Герман Александр Павлович
	
	Администрация Коноковского
 сельского поселения 
	14.01
	07.02
	24.03
	28.04
	30.05
	27.06
	28.07
	29.08
	26.09
	27.10
	28.11
	26.12

	8
	Щерба Андрей Петрович
	
	Администрация Коноковского
 сельского поселения 
	17.01
	10.02
	28.03
	29.04
	19.05
	30.06
	29.07
	04.08
	29.09
	31.10
	03.11
	29.12

	9
	Земцова Татьяна Александровна
	
	Администрация Коноковского
 сельского поселения
	21.01
	11.02
	31.03
	06.04
	05.05
	02.06
	06.07
	09.08
	01.09
	04.10
	07.11
	07.12

	10
	Хайрдинова Екатерина Сергеевна 
	№3
	Администрация Коноковского
 сельского поселения 
	28.01
	14.02
	03.03
	07.04
	12.05
	15.06
	13.07
	11.08
	15.09
	06.10
	23.11
	20.12

	11
	Лохова Оксана Николаевна
	
	Администрация Коноковского
 сельского поселения 
	28.01
	18.02
	14.03
	11.04
	20.05
	09.06
	11.07
	15.08
	08.09
	10.10
	14.11
	08.12

	12
	Сокольцова Марина Викторовна
	
	Администрация Коноковского
 сельского поселения 
	11.01
	25.02
	10.03
	14.04
	16.05
	15.06
	14.07
	18.08
	12.09
	13.10
	17.11
	12.12

	13
	Капустян Екатерина Николаевна
	
	Администрация Коноковского
 сельского поселения 
	24.01
	28.02
	21.03
	18.04
	16.05
	16.06
	18.07
	22.08
	15.09
	17.10
	21.11
	15.12

	14
	Сысоева Кристина Львовна
	
	Администрация Коноковского
 сельского поселения 
	18.01
	04.02
	23.03
	21.04
	20.05
	17.06
	21.07
	25.08
	19.09
	20.10
	24.11
	20.12

	15
	Ивашкин Александр Иванович 
	№4
	Администрация Коноковского
 сельского поселения 
	25.01
	10.02
	17.03
	25.04
	23.05
	23.06
	25.07
	29.08
	22.09
	24.10
	28.11
	22.12

	16
	Смоленцев Дмитрий Николаевич
	
	Администрация Коноковского
 сельского поселения 
	28.01
	11.02
	21.03
	28.04
	30.05
	27.06
	28.07
	04.08
	26.09
	27.10
	03.11
	26.12

	17
	Россейкин Евгений Александрович 
	
	Администрация Коноковского
 сельского поселения 
	31.01
	14.02
	24.03
	29.04
	19.05
	30.06
	29.07
	15.08
	29.09
	31.10
	09.11
	29.12

	18
	Григорян Инна Владимировна 
	
	Администрация Коноковского
 сельского поселения 
	18.01
	18.02
	28.03
	04.04
	05.05
	02.06
	04.07
	11.08
	01.09
	03.10
	10.11
	01.12

	19
	Трущебин Никита Алексеевич
	
	Администрация Коноковского
 сельского поселения 
	20.01
	25.02
	31.03
	07.04
	13.05
	06.06
	07.07
	15.08
	12.09
	06.10
	14.11
	12.12


Глава Коноковского сельского 
поселения Успенского района                                                                                                         

          Н. Д. Елисеев
